

A/ZP.26.60/TP.1.2025

Otwock, 09.12.2025

Do wszystkichzainteresowanych

Dotyczy : Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na : **Zakup pojazdy transportowego do przewozu pacjentów**

w ramach przedsięwzięcia *Modernizacja, przebudowa i adaptacja infrastruktury szpitalnej wraz z zakupem wyposażenia w celu poprawy efektywności, jakości i dostępności do szybkiej diagnostyki i leczenia onkologicznego w MCLChPiG w Otwocku*

Od Wykonawców wpłynęły następujące pytania :

Pytanie 1.

Czy Zamawiający oczekuje noszy zapewniających prowadzenie ich na wprost i bokiem do kierunku jazdy zarówno w pomieszczeniach zamkniętych, jak i poza nimi na utwardzonych nawierzchniach, co zapewnia transporter posiadający wszystkie koła jezdne obrotowe o 360 stopni, co ułatwia prowadzenie i obsługę przez zespół ambulansu ?

Odpowiedź Zamawiającego : zgodnie z OPZ

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści standardowy termin płatności przyjęty w obrocie gospodarczym na terenie UE wynoszący dla całości ceny oferty do 30 dni ?

Wyjaśniamy, że wydłużony termin płatności do 60 dni zwiększa cenę oferty o kwotę dodatkowego finansowania kolejnego okresu ok. 6 000zł

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 3.

Czy w okresie gwarancji za przeglądy i materiały zużywalne typu klocki hamulcowe, olej, filtry itp. pojazdu bazowego oraz wyposażenia medycznego z dojazdami do serwisu płaci Zamawiający, a Wykonawca ponosi tylko koszt napraw gwarancyjnych ?

Odpowiedź Zamawiającego : Wykonawca ponosi koszt podstawowych materiałów i przeglądów okresowych w okresie gwarancyjnym.

Pytanie 4.

Prosimy o podanie sposobu dostawy ambulansów, czy dopuszcza się dojazd na kołach?

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 5.

Czy Radioodtworacz fabryczny winien być wyposażony w funkcję Bluetooth oraz gniazdo USB pozwalające kierowcy na szybkie i bezpieczne łączenie się z urządzeniami mobilnymi typu telefon komórkowy, mapy, bazy danych itp. oraz sterowanie pod kołem kierownicy, co podnosi bezpieczeństwo kierowania pojazdem ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga, aby radioodtworacz fabryczny był wyposażony w funkcję Bluetooth oraz gniazdo USB.

Pytanie 6.

Czy oferowane wyposażenie medyczne ma spełniać wymogi normy PN EN 1865?

Odpowiedź Zamawiającego : Wyposażenie medyczne musi być zgodne z obowiązującymi normami.

Pytania do OPZ.

1.W związku z tym, że zamawiając wymaga bezpłatne, podstawowe przeglądy okresowe w okresie gwarancyjnym, zgodnie z harmonogramem producenta pojazdu, wliczone w cenę oferty prosimy o podanie średniego, przewidywanego, rocznego przebiegu dla ambulansu\

2.W związku z tym, że zamawiając wymaga zwiększoną ładowność pojazdu prosimy o potwierdzenie, że ambulans ma posiadać DMC 3500kg co pozwoli na dostarczenie pojazdu z kabiną kierowcy wyposażoną w minimum dwa fotele, przedział medyczny wyposażony w co najmniej dwa miejsca siedzące z pasami i zagłówkami i miejsce do przewozu pacjenta leżącego oraz zachować rezerwę masową 115 kg wymaganą przez normę PN EN 1789

Odpowiedź Zamawiającego :

Ad. 1 - Przewidywany, roczny przebieg ambulansu, to 30 000 km

Ad. 2 - Zamawiający potwierdza, ambulans powinien posiadać ładowność DMC 3500 kg.

DYREKTOR NACZELNY
Mazowieckiego Centrum Leczenia
Chorób Płuc i Gruźlicy

Anna Kamińska

KIEROWNIK DZIAŁU
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I PRZETARGÓW

Hanna Cichecka
Hanna Cichecka